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Ranuan liikenneturvallisuusryhmä on kokoontunut 4.9.2018 ja 27.2.2019. Em.
kokouksissa on noussut esiin Lapin Ely-keskuksen omis ta mien teiden
liikenneympäristöä parantavia ehdotuksia.

Liikenneturvallisuus ryh mä esittää, että liikenneympäristön pa ran nus eh do tuk sis ta
teh täi siin seuraavat aloit teet Lapin Ely-keskukselle:
1) Pekkalantien perusparantaminen. Tien kunto on tällä hetkellä

huo no ja kunto huo non tuu edelleen kas va neen puu ta va ra lii ken-
teen myötä. Mah dol li set uudet teh das hank keet Kemijärvellä ja
Ke mis sä tulevat kuor mit ta maan tieosuutta li sää.

2) Eläinpuiston linja-autopysäkin turvallisuuden parantaminen mm.
opas tuk sen lisäämisellä, pysäkille siirtymisen selkeyttämisellä ja
py sä kin valaistuksen parantamisella. Kas va neen turistimäärän
vuok si ruuh ka-ai koi na linja-autopysäkki on ää ri ään myöten täynnä
Ro va nie men tiel le saakka, jolloin vaa ra ti lan teet ovat mahdollisia.

3) Pudasjärventien/Posiontie ja Rovaniementien/Pekkalantien ris-
teys aluei den nopeusrajoitusten yhtenäistäminen. Tällä hetkellä
Ro va nie men suunnasta tultaessa on 60 km/h nopeusrajoitus, jo-
ka lop puu Posiontien/Pudasjärventien risteyksen jälkeen ja vas-
taa vas ti Posiolta päin tullessa risteysalueella on voimassa 40
km/h no peus ra joi tus, joka jatkuu risteysalueen yli. Lii ken ne tur val li-
suus  ryh män mukaan Ely-keskuksen tulisi ar vioi da no peus ra joi tuk-
sen alentamista/yhtenäistämistä Ro va nie men tien/ Pek ka lan tien
ris teyk ses tä Pudasjärven/Posiontien ris teyk seen saak ka. No peus-
ra joi tuk sen alentamista tulisi tutkia myös Pu das jär ven tien/Po sion-
tien risteyksestä urheilukentän kohdalle saak ka.

Päätösehdotus:  Kunnanhallitus hyväksyy lii ken ne tur val li suus ryh män esi tyk sen
ja päättää,että aloitteet toimitetaan Lapin Ely-keskukselle otet ta vak si huomioon
Ranuan kun nan alu eel la olevien tiealueiden kun nos sa pi dos sa ja tulevissa teiden
kunnostus- ja peruspa ran nus hank keis sa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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